

DZIELNICA V KROWDRZA			
1	Letnie Spotkania Filmowe „Pod osłoną nieba”	Zwrócenie uwagi na nowy model spędzania czasu w rodzinie, na jego integrujący czynnik i na pokonanie stereotypu zapracowanego i poświęcającego się rodzica. Podkreślenie, że to właśnie zanurzeni w kulturze rodzice są najlepszymi przekazywaczami wartościowych treści dla swoich dzieci.	9.400
2	Integracja pokoleń – warsztaty rękodzieła artystycznego	Integracja ludzi młodych i seniorów dzięki wspólnym spotkaniom, przy poznawaniu i praktycznej nauce zanikających umiejętności hafciarskich oraz koronkarskich.	4.300
3	Ławki w Krowodrzy dla Seniorów i Młodzieży	Ławki w 25 lokalizacjach w ciągu ulic Czarnowiejskiej, Spokojnej, al. Kijowskiej oraz pl. Nowowiejskiego mają mieć na celu poprawę komfortu życia mieszkańców dzielnicy oraz gości.	25.000
4	Rowerowe stojaki alejkowe	Zakup i montaż ośmiu stojaków rowerowych typu "U". Stojaki te miałyby być zamontowane przy Alejkach Grottgera (które są ciągiem rowerowo-pieszym), m.in. na obu placach zabaw oraz na terenie siłowni pod gołym niebem oraz na placu zabaw przy ul. Kmieciej.	4.000
5	Remont chodnika oraz nawierzchni al.Grottgera	Remont części chodnika oraz nawierzchni na al. Grottgera, na odcinku od ul. Gzysików do ul. Sienkiewicza. <b>Projekt wycofano przez Wnioskodawcę</b>	<del>100.000</del>
6	Remont chodnika i ogrodzenie trawników, pielęgnacja zieleni i prześwietlenie drzew, nasadzenie	Przełożenie chodnika przy ul. Cieszyńskiej, wymiana popękanych płyt, ogrodzenie trawników, pielęgnacja zieleni, prześwietlenie drzew i krzewów, nasadzenia.	100.000
7	Budowa przejścia dla pieszych na ulicy Mazowieckiej	Budowa przejścia dla pieszych na ul. Mazowieckiej, w pobliżu skrzyżowania z ul. Wójtowską.	44.000
8	Remont (wymiana) nawierzchni alejki spacerowej przy ul. Grottgera, na odcinku Gzysików-Sienkiewicza i odmalowanie kontrapasów	Remont (wymiana) zniszczonej nawierzchni alejki spacerowej wzdłuż ul. Grottgera, na odcinku od ul. Gzysików do ul. Sienkiewicza oraz pomalowanie kontrapasów rowerowych wzdłuż całej ul. Grottgera.	65.000
9	Remont odcinków chodnika przy ul. Wójtowskiej i Litewskiej	Remont odcinków chodnika przy ulicy Wójtowskiej i Litewskiej w celu poprawy bezpieczeństwa, komfortu chodzenia i estetyki.	100.000
10	Czyste i bezpieczne krowoderskie place zabaw	Wymiana piasku w trzech piaskownicach, ustawienie koszy na odchody psie oraz zamontowanie atestowanej powierzchni bezpiecznej w miejsce piasku przy drabinkach na największym placu zabaw przy al. Grottgera oraz wymiana zepsutej karuzeli na tym samym placu zabaw.	46.000
11	Rewitalizacja placów zabaw	Wymiana niesprawnych, uszkodzonych urządzeń oraz podłoża w ich strefie na placach zabaw w lokalizacjach: Młynówka Królewska (w pasie od ul. Raclawickiej do ul. Wyspiańskiego), róg ul. Mazowieckiej i ul. Kmieca, park Wincentego a Paulo (ul. Lea/al. Kijowska), doposażenie placów w urządzenia rekreacyjne, zadaszenie piaskownic.	86.410
12	Remont chodnika w ciągu ul. Chodowieckiego, po stronie numerów parzystych, pomiędzy ulicami Radwańskiego i Olimpijską	Remont chodnika wzdłuż ul. Chodowieckiego, po stronie numerów parzystych, na odcinku pomiędzy ul. Radwańskiego i ul. Olimpijską.	85.000
13	Remont chodnika – ul. Mazowiecka	Remont chodnika wraz z obniżeniem krawężnika oraz postawienie znaku nakazu parkowania na ukos wraz z namalowaniem znaków poziomych.	100.000
14	Punkt z wodą pitną przy Młynówce Królewskiej	Stworzenie punktu z wodą pitną na potrzeby mieszkańców korzystających z obiektów użyteczności publicznej przy Młynówce Królewskiej (place zabaw oraz siłownia zewnętrzna).	35.000
15	Rewitalizacja górki saneczkowej przy al. Grottgera (rejon placu zabaw Raclawicka/Urzędnicza)	Rewitalizacja uszkodzonej górki saneczkowej na placu zabaw.	23.000

<b>16</b>	Prace remontowe w obrębie posesji: altanka śmietnikowa, chodnik, trzy kwatery trawnika	Zbudowanie nowej altanki śmietnikowej przy ul. Kazimierza Wielkiego 144. Wymiana chodnika na całej długości bloku – około 100 mb – oraz osadzenie trzech kwater trawnika krzewami (róże) oraz cebulkami kwiatów wiosennych.	100.000
<b>17</b>	Budowa kontrapasów na ul. Wójtowskiej i Kujawskiej	Wyznaczenie oraz budowa kontrapasów rowerowych na ul. Wójtowskiej i Kujawskiej.	22.000
<b>18</b>	Zdrowi krakowianie to szczęśliwi krakowianie – bezpłatne soki i owoce dla mieszkańców Dzielnicy Krowodrza	Upowszechnianie zdrowego odżywiania wśród mieszkańców dzielnicy poprzez dostarczanie im zdrowych soków owocowych i warzywnych w jednorazowych opakowaniach oraz świeżych owoców od podkrakowskich sadowników w godz. 7.00-8.00 w dni powszednie (pon., śr., pt.), co 2 dwa tygodnie, w najbardziej ruchliwych miejscach dzielnicy.	96.000
<b>19</b>	Pakiet „Angielski i Bezpieczeństwo” – inicjatywa "Angielski Bezpłatnie 5 Razy w Tygodniu dla Krakowskich Uczniów" oraz „Bezpieczne Przeprowadzanie Dzieci przez Jezdnię" i „Monitoring dla Szkół i Przedszkoli w Dzielnicy V"	Zapewnienie nauczania angielskiego pięć razy w tygodniu dla uczniów oraz budowa lub rozbudowa monitoringu wizyjnego w placówkach oświatowych.	99.600